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Wska zów ki dla au to rów

Przez ar ty kuł w cza so pi śmie ro zu mie my opra co wa nie na uko we, mi ni mum 1 ar -
kusz wy daw ni czy (oko ło 40 000 zna ków to po gra ficz nych łącz nie ze spa cją). For mat
MS Word, czcion ka Ti mes New Ro man, roz miar 12, in ter li nia 1,5 wier sza. Tek sty pro -
si my przy sy łać w for mie elek tro nicz nej na ad res e -ma il re dak cji, ewen tu al nie na pły -
cie CD-ROM wraz z jed nym eg zem pla rzem wy dru ku w for ma cie A4 na ad res re dak -
cji. Do każ de go ar ty ku łu na le ży do łą czyć stresz cze nie au tor skie w ję zy ku pol skim 
o ob ję to ści oko ło 100 wy ra zów (oko ło 1000 zna ków) oraz prze kład ty tu łu ar ty ku łu 
i stresz cze nia na ję zyk an giel ski.

Na pierw szej stro nie ar ty ku łu po wi nien być umiesz czo ny je dy nie ty tuł oraz
oświad cze nie Au to ra, że tekst przed sta wia ny re dak cji „Prze glą du Bi blio te ra peu tycz -
ne go” nie był do tych czas pu bli ko wa ny ani zgło szo ny do pu bli ka cji gdzie in dziej, a tak -
że ad res do ko re spon den cji (e -ma il) wraz z imie niem i na zwi skiem au to ra.

Tekst ar ty ku łu po wi nien być po dzie lo ny na pod roz dzia ły za opa trzo ne w śród ty -
tu ły. Ty tu ły cza so pism, wy staw, kon fe ren cji, pro gra mów i tym po dob nych po win ny
być za pi sa ne w cu dzy sło wie, na to miast ty tu ły pu bli ka cji (ksią żek, ar ty ku łów) na le ży
wy róż nić kur sy wą. Przy pi sy po win ny być umiesz czo ne na do le stro ny i po nu me ro wa -
ne licz ba mi arab ski mi. Przy pi sy te – w przy pad ku za sto so wa nia przy pi sów bi blio gra -
ficz nych – moż na za stą pić ode sła niem do bi blio gra fii – ode sła nie w tek ście umiesz -
cza się wte dy w na wia sie okrą głym, a opi sy bi blio gra ficz ne cy to wa nej li te ra tu ry
przed mio tu na le ży umie ścić na koń cu tek stu w bi blio gra fii, naj le piej w ukła dzie al fa -
be tycz nym au to rów (we dług za le ceń po da nych w książ ce M. Ant czak i A. No wac kiej,
Przy pi sy. Po wo ła nia. Bi blio gra fia za łącz ni ko wa. Jak two rzyć i sto so wać. Pod ręcz nik,
Wyd. SBP, War sza wa 2009).

Ar ty ku ły są re cen zo wa ne zgod nie z za sa da mi obo wią zu ją cy mi w cza so pi smach
na uko wych. O przy ję ciu do pu bli ka cji au to rzy in for mo wa ni bę dą w cią gu dwóch mie -
się cy od otrzy ma nia go przez re dak cję. Głów ny mi kry te ria mi ak cep ta cji ar ty ku łu do
dru ku są: zgod ność te ma tu z pro fi lem cza so pi sma, war tość po znaw cza tek stu, je -
go struk tu ra or ga ni za cyj na i ko mu ni ka tyw ność ję zy ka na uko we go.
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